RESOLUÇÃO  009/2023-
CMDCA/RIACHUELO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

RESOLUÇÃO 009/2023-CMDCA/RIACHUELO

RESOLUÇÃO 009/2023-CMDCA/RIACHUELO

Riachuelo/RN, 25 de setembro de 2023.

Constitui as mesas receptoras de votos e as mesas de apuração
de  votos  que  atuarão  no  processo  de  escolha,  em  data
unificada, que definirá os novos membros do Conselho Tutelar
do Município de Riachuelo

A  COMISSÃO  ESPECIAL  ELEITORAL,  constituída  na  forma  da
Resolução nº 001/2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear as mesas receptoras de votos que irão atuar no
processo de escolha, em data unificada, que definirá os novos
membros doCONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO, conforme
anexo I.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/09/25/resolucao-009-2023-cmdca-riachuelo/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/09/25/resolucao-009-2023-cmdca-riachuelo/

Art. 2º. Nomear as mesas de apuração de votos que irão atuar
no processo de escolha, em data unificada, que definirá os
novos  membros  doCONSELHO  TUTELAR  DO  MUNICÍPIO  DE
RIACHUELO,  conforme  anexo  II.

Art.  3º.  Esta  resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

ESDRAS JAVÃ DA SILVA

Presidente do CMDCA

ANEXO I

ESCOLA ESTADUAL MANOEL SEVERIANO

SUPERVISOR DE PRÉDIO MARCIA SIMONE VIANA PEREIRA

SEÇÃO 01

PRESIDENTE SORAYA VALÉRIA CAVALCANTE ALVES

MESÁRIO KAROLAYNNE DE BRITO MOURA

SECRETÁRIO MAGDALY DA SILVA OLIVEIRA

SEÇÃO 02

PRESIDENTE JAYLHANE ANDRESA CÂNDIDO DE MORAIS

MESÁRIO FRANCISCO LEVY GOMES AZEVEDO

SECRETÁRIO MARIA DENISIA DA CRUZ

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISQUINHO CAETANO

SUPERVISOR DE PRÉDIO MARILENE AMBRÓSIO DA SILVA

SEÇÃO 03

PRESIDENTE MARIA JOSÉ DA SILVA NUNES

MESÁRIO POLIANA RIBEIRO

SECRETÁRIO NATHALIA DE LIMA DA SILVA

ESCOLA MUNICIPAL MANOEL GURGEL

SUPERVISOR DE PÉDIO JOSÉ VANDERLÚCIO VARELA FILHO

SEÇÃO 04

PRESIDENTE WAMBERTO ANDRADE DE MACÊDO

MESÁRIO ANDERSON VASCONCELOS DE LIMA

SECRETÁRIO JULIANA TOMAR DA SILVA E SILVA

SEÇÃO 05

PRESIDENTE SAMUEL FERNANDES PEREIRA

MESÁRIO ELENUZA DO NASCIMENTO SILVA

SECRETÁRIO LEONARDO ROSA FERNANDES

CRECHE MUNICIPAL PEQUENOS QUERUBINS

SUPERVISOR DE PRÉDIO
FRANCISCO THIEGO PEREIRA DE

OLIVEIRA

SEÇÃO 06

PRESIDENTE BETINA KAREN DA SILVA

MESÁRIO THIAGO JOSÉ MACEDO DA SILVA

SECRETÁRIO MARIA THAYSA SILVA SOUZA

ANEXO II

MESA 01

RETIRAR A
CÉDULA DA URNA

SORAYA VALÉRIA CAVALCANTE ALVES

MARCAR O VOTO SAMUEL FERNANDES PEREIRA

CANTAR O VOTO RAI DUARTE DA SILVA

MARCAR O VOTO JAYLHANE ANDRESA CÂNDIDO DE MORAIS

MESA 02

RETIRAR A
CÉDULA DA URNA

MARIA THAYSA SILVA SOUZA

MARCAR O VOTO CLARA KÉSIA CÂNDIDO DE MEDEIROS

CANTAR O VOTO JADSON JORDAN CÂNDIDO FERNANDES

MARCAR O VOTO MARIA JOSÉ DA SILVA NUNES

MESA 03

RETIRAR A
CÉDULA DA URNA

BETINA KAREN DA SILVA

MARCAR O VOTO WAMBERTO ANDRADE DE MACÊDO

CANTAR O VOTO MARTHA KARINA DE SOUZA PEREIRA

MARCAR O VOTO LILIAN DEYSE DE FREITAS GOMES
Publicado por:

Esdras Javã da Silva
Código Identificador:A97308C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/09/2023. Edição 3126
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/